Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 04/2011

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Biquinhas
Aposentadorias
Pensoes
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF
Retribuicdo Pecuniaria Mensal
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
Obrigac6es Patronais - Intraorcamentaria
Repasse Previdenciario ao RPPS (Contribui¢do Patronal)
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Biquinhas
Camara Municipal de Biquinhas
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacdes Patronais
Obrigagoes Patronais - Intraorcamentaria
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Biquinhas
Instituto de Previdéncia do Municipio de Biquinhas - IMPAS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Instituto de Previdéncia do Municipio de Biquinhas - IMPAS
Prefeitura Municipal de Biquinhas
Aposentadorias
Pensoes
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF
Retribuicdo Pecuniaria Mensal
Obrigacoes Patronais
Sentencas Judiciais
Obrigacdes Patronais - Intraorcamentaria
Repasse Previdenciario ao RPPS (Contribui¢do Patronal)
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Biquinhas
Camara Municipal de Biquinhas
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacdes Patronais
Obrigag6es Patronais - Intraorcamentaria
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Biquinhas
Instituto de Previdéncia do Municipio de Biquinhas - IMPAS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Instituto de Previdéncia do Municipio de Biquinhas - IMPAS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

28.501,91
4.808,52
192.755,80
9.000,00
3.400,00
9.530,65
2.725,00
23.262,87
0,00
12.417,04
14.544,59
300.946,38
300.946,38

5.552,44
14.750,00
3.097,50
671,84
24.071,78
24.071,78

1.936,99

0,00
1.936,99
1.936,99

28.501,91
4.808,52
192.755,80
9.000,00
3.400,00
9.530,65
2.725,00
23.262,87
0,00
12.417,04
14.544,59
300.946,38
300.946,38

5.552,44
14.750,00
3.097,50
671,84
24.071,78
24.071,78

1.936,99
0,00
1.936,99
1.936,99
653.910,30
585.805,19
351.483,11
55,81%
4,10%
51,71%

No ExerccAcio

114.007,64
19.224,08
766.293,45
36.000,00
13.600,00
36.564,55
10.670,00
78.283,81
566,63
45.959,22
30.314,14
1.151.483,52
1.151.483,52

21.503,48
60.250,00
12.652,50

2.601,91
97.007,89
97.007,89

7.747,96

0,00
7.747,96
7.747,96

114.007,64
19.224,08
766.293,45
36.000,00
13.600,00
36.564,55
10.670,00
78.283,81
566,63
45.959,22
30.314,14
1.151.483,52
1.151.483,52

21.503,48
60.250,00
12.652,50

2.601,91
97.007,89
97.007,89

7.747,96
0,00
7.747,96
7.747,96
2.512.478,74
2.492.393,74
1.495.436,24
50,40%
3,89%
46,51%

-

Asltimos 12 Meses

413.486,51
19.224,08
2.425.547,40
108.000,00
40.800,00
115.634,73
10.670,00
171.079,11
566,63
55.981,98
30.314,14
3.391.304,58
3.391.304,58

66.737,59
164.250,00
38.192,50
8.075,19
277.255,28
277.255,28

24.178,92

4.785,02
28.963,94
28.963,94

413.486,51
19.224,08
2.425.547,40
108.000,00
40.800,00
115.634,73
10.670,00
171.079,11
566,63
55.981,98
30.314,14
3.391.304,58
3.391.304,58

66.737,59
164.250,00
38.192,50
8.075,19
277.255,28
277.255,28

24.178,92
4.785,02
28.963,94
28.963,94
7.395.047,60
7.264.077,78
4.358.446,67
50,90%
3,81%
47,09%

Péaginalde 1
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